3. Nec suffragatur antecedens beneplacitum Apostolicum elicitum siue ex breui sanct. mem. Pauli V. emanato de anno 1615. siue ex confirmatione concordatæ inter Patrem Damianum, & Monasterium S. Mariæ supra Mineruam initæ, obtenta à felicecord. Urbano VIII. de anno 1643. Nam breue Paulinum concedens facultatem Damiano emendi ex pecuniis sibi vndequaque obuentis census temporales ad vitam, vt restitutum ad annum redditum ducatorum 300. auri de Camera ultra illum non eleuat l. *inhumens C. ad Valleian. Cap. taquen. dec.* 368. n. 2. & 3. p. 2. & in his terminis *Barbos. in collect. ad Conc. Trid. sess. 21. de reg. cap. 1. n. 16. vers. dummodo. Modern. Bergomen. respons. moral. respons. 86. num. 12.*

4. Consumpta autem fuerat eadem facultas quoad dictam ratam ducatorum 300. ante horam centuriam emptionem in supra memorata transactione de anno 1643. inita inter Damianum, & Monasterium Sanctæ Mariæ supra Mineruam. in qua Damianus cessit Monasterio loca 57. montium, & alia credita valoris in totum feutorum 12. mil. circiter, reueruato sibi deluper anno redditu ducatorum 300. auri de Camera quos Monasterium soluere promisit, & pro maiori cautela assignauit Damiano totidem loca montium. Nec dubitari potest quin talis reueruatio, ac respectiue promissio emanauerit in executionem Breuis Paulini, & pro adimplemento facultatis ibidem concessæ, quia non est concepta pro maiori cautela, vt ex aduerso gratis assertum, sed simpliciter, & absolute assignando tamen loca montium Damiano pro maiori cautela, & in verbis continet explicitam relationem ad facultatem breui Paulino concessam, ibi *in primis Damianus sibi referuauit, & pro tempore vite sue annuos duc. 300. auri de Camera seu 280. monetæ consuetas sibi a Paulo V. habere, & reuocatos concessos, quos & quæ Conuentus & Fratres eidem soluere promiserunt iuxta formam Breuis, &c.* quæ verbi clariora esse non possunt, cum tamen sufficeret expressa mentio Breuis Paulini emissa in præmio transactionis, ibi *Cum Damianus à Paulo indultum census temporales ad vitam, &c. recipiendi, & predictos census dummodo annuam summam ducatorum 300. auri de Camera non excedant reuocandi, &c. obtinuerit, &c.* vt subleuens reueruatio, ac respectiue promissio dictæ annuæ summæ in causam Breuis referretur *Rot. decis.* 150. numer. 4. par. 1. recent. & in *Rossanen. exempt.* 27. Ianuarij 1640. coram. Reuerendissimo *Salamanico*, & in *Elboren. iuris, conferendi* 4. Iulij eiusdem anni coram eodem, & in *Barchinonen. inuisionis* 8. Aprilis 1647. coram me.